PORTARIA N° 03/2023

Nomeia membros para formar a Equipe de Apoio de Licitações

GILBERTO TEODORO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Romaria, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 29 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Romaria, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para formar a Equipe de Apoio para auxiliar o Pregoeiro nos processos licitatórios na Câmara Municipal de Romaria:
1. Eduardo Teodoro
2. Gustavo Henrique Bonin Santos
3. Fernanda Abadia Naves dos Reis

Art. 2º - A Equipe de Apoio aqui nomeada contará com o assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das funções essenciais à execução do disposto nesta Portaria.
Art. 3º - Esta nomeação terá vigência de até 31/12/2023.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Romaria, 2 de janeiro de 2023

[bookmark: _GoBack]_______________________________
Gilberto Teodoro da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Romaria